
ZARZĄDZENIE NR 226/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 6. ust. 9 i 10 Statutu Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej, w związku z§ 
2 w zw. z § 7 Porozumienia Międzygminnego z dnia 09.12.2022 r. w sprawie zasad współdziałania Stron 
Porozumienia Międzygminnego przy programowaniu, wdrażaniu, finansowaniu, ewaluacji, uzgadnianiu 
wspólnych inwestycji, bieżącej obsłudze i rozliczeniach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Aglomeracji Wałbrzyskiej oraz powierzenia Gminie Wałbrzych zarządzania Zintegrowanymi Inwestycjami 
Terytorialnymi Aglomeracji Wałbrzyskiej oraz z art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą wdrożeniową” oraz w związku z podjęciem w dniu 
21.02.2024 r. Uchwały Nr 1/2024 Komitetu Sterującego ZIT AW w sprawie przyjęcia projektu Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji wałbrzyskiej na lata 2021-2027, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Reprezentując Gminę Wałbrzych – Miasto na Prawach Powiatu, która pełni rolę Lidera ZIT WOF dla 
projektów wskazanych w Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej na 
lata 2021-2027, współfinansowanych z Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 
2021-2027; Priorytet FENX.03 Transport miejski; Działanie FENX.03.01 Transport miejski; udzielam 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej Pani Bożenie Dróżdż do: 

1. Podjęcia wszystkich niezbędnych czynności mających na celu wybór Wykonawcy oraz zawarcia z nim 
umowy, dot. Tytuł projektu: „Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez budowę centrów 
przesiadkowych i P&R wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowę systemu ITS na terenie gmin 
Aglomeracji Wałbrzyskiej - Wałbrzych, Boguszów Gorce, Czarny Bór, Dobromierz, Głuszyca, Jedlina-Zdrój, 
Mieroszów, Szczawno-Zdrój, Stare Bogaczowice, Walim, Świebodzice” dotyczącej opracowania dokumentacji 
aplikacyjnej do projektu FENIKS w naborze FENX.03.01-IP.02-001/24, ogłoszonym w ramach Priorytetu 
FENX.03 Transport miejski, Działanie FENX.03.01 Transport miejski, CZĘŚĆ TRANSPORTOWA: 

1. Wypełnienie formularza wniosku o dofinansowanie w aplikacji WOD2021, wchodzącej w skład 
CST2021 

2. Opracowanie Załącznika 1. Studium Wykonalności / Rezultaty Studium Wykonalności (wersja 
edytowalna oraz plik PDF) 

3. Opracowanie Załącznika 2. Analiza Kosztów i Korzyści - Arkusz kalkulacyjny zawierający model 
finansowo-ekonomiczny 

4. Opracowanie Załącznika 4 Mapa, na której wskazano obszar projektu oraz dane geograficzne (plik PDF 
lub JPG lub inny niewymagający specjalistycznego oprogramowania). Mapa musi zawierać „legendę” 
z odpowiednimi oznaczeniami, dotyczącymi np. przebiegu trasy, lokalizacji projektu i/lub innych ważnych 
elementów projektu. 

2. Podjęcia czynności zmierzających do wyboru Wykonawcy oraz zawarcia z nim umowy, dot. Tytuł 
projektu: „Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej poprzez budowę centrów przesiadkowych i P&R wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowę systemu ITS na terenie gmin Aglomeracji Wałbrzyskiej - 
Wałbrzych, Boguszów Gorce, Czarny Bór, Dobromierz, Głuszyca, Jedlina-Zdrój, Mieroszów, Szczawno-Zdrój, 
Stare Bogaczowice, Walim, Świebodzice” dotyczącej opracowania dokumentacji aplikacyjnej do projektu 
FENIKS w naborze FENX.03.01-IP.02-001/24, ogłoszonym w ramach Priorytetu FENX.03 Transport miejski, 
Działanie FENX.03.01 Transport miejski, CZĘŚĆ ŚRODOWISKOWA: 

1. Opracowanie Załącznika 3. Zgodność projektu z regulacjami ochrony środowiska i wymogami 
klimatycznymi (wersja edytowalna i plik PDF), w tym: 

a) Załącznik 3.1 Deklaracja organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 200051 (o ile 
dotyczy) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD19775-8C4B-4F43-8908-A7A6AAEB49D4. Podpisany Strona 1



b) Załącznik 3.2 Deklaracja właściwego organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną (o ile dotyczy) 

c) Załącznik 3.4 Wykaz dokumentów gromadzonych w celu potwierdzenia spełnienia zasady DNSH w całym 
cyklu życia projektu (wersja edytowalna i plik PDF) 

d) Załącznik 3.9 Inne (np. analiza klimatyczna). 

3. Podjęcia czynności zmierzających do wyboru Wykonawcy oraz zawarcia z nim umowy, dot. Wniosku 
aplikacyjnego „Opracowanie dokumentu pn.: „Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Wałbrzyskiego 
Obszaru Funkcjonalnego (dalej: SUMP)” dotyczącej opracowania dokumentacji środowiskowej dla projektu 
FENIKS w naborze FENX.03.01-IP.02-001/24, ogłoszonym w ramach Priorytetu FENX.03 Transport miejski, 
Działanie FENX.03.01 Transport miejski. Projekt dotyczy uzyskania dofinansowania na opracowanie 
dokumentu SUMP. 

4. Opracowania, podpisywania oraz złożenia i poprawy dokumentacji aplikacyjnej dla projektów, o których 
mowa w pkt. 1-3 w ramach naborów FENIKS. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DD19775-8C4B-4F43-8908-A7A6AAEB49D4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 226/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1


	§ 2


